关于举办泉州师范学院第二十二届教职工排球比赛的通知
各二级工会、直属工会小组：
为庆祝五﹒一国际劳动节，丰富教职工业余文体生活，增强教职工身心健康幸福感，促进教职工之间的交流和沟通，营造和谐校园氛围，根据学校工会2019年度工作计划安排，决定举办泉州师院第二十二届教职工排球比赛。有关事项通知如下：
一、比赛形式

比赛分男队、女队比赛 ，均为硬式排球。

二、参赛人员

我校工会会员。

三、比赛时间、地点

2019年5月6日起周一至周五下午下班时间。

学校钟楼边排球场。

四、组队要求

各分工会和直属工会小组可报男、女各1队，报名达6队进行比赛，否则取消比赛。

体育学院不参加比赛。

五、比赛设奖

根据《福建省基层工会经费收支管理实施办法》（闽工〔2018〕158号）的相关规定，本次比赛根据参赛情况设奖并相应发给奖金。
六、报名、抽签时间：

各单位于2019年4月25日（周四）前将《泉州师院第二十二届教职工排球赛报名表》送交行政办公楼401或发送至工会电子邮箱gonghui@qztc.edu.cn，4月26日（周五）下午16：00派人到行政办公楼401参加抽签，未到者由组织者代抽签。

七、比赛规程另发。

附件：泉州师院第二十二届教职工排球比赛报名表

泉州师范学院工会

                              2019年4月22日

附件

泉州师院第二十二届教职工排球赛报名表
公  章                                    年  月  日

	单  位

	领  队

（手机号码）

	具体联络人

（手机号码）

	男 队 队 员
	女 队 队 员

	泉州师范学院工会办公室                     2019年4月22日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2019〕14号